uariúna
Departamento de Licitações c Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro ...Jaguariúna-SP -- CEP: 13.g10-027
Fonc:(19)3867 9780/9760/9801 - Fax(19)3867 9779

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE

JAGUARlüNA E A EMPRESA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO
DOESTADO DESAO PAULO-CDHU.

Procedimento Licitatório n' 630/2022
Dispensa n'027/2022
Contrato no171/2022

O MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede no Edifício do

Paço Municipal, situado na Rua Alfredo Bueno, n o 1235, em Jaguariúna, Estado de São Paulo, inscrito

no CNPJ/MF. sob n.' 46.410.866/0001-71, neste ato representado pela Ilustríssima Secretária de

Gabinete Sra. Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, brasileira, casada, portadora da Cédula de

Identidade RG n' 22.552.439-9 e inscrita no CPF/MF sob n' 120.339.598-13, residente e domiciliada

na Rua Custódio, n' 127, Jardim Zeni, CEP: 13.912-464, neste município de Jaguariúna, Estado de

São Paulo, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e de outro lado a COMPANHIA

DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO ESTADO DE SÃO PAULO -.

CDHU, empresa pública estadual , inscrita no CNPJ sob o n' 47.865.597/0001-09, com sede na Rua

Boa Vista. n' 170, 13' Andar, Centro, CEP 01.014-000, no município de São Paulo, Estado de São

Paulo, representada neste ato por seu Diretor Presidente Senhor Reinaldo lapequino, portador do RG

n' 7.573.552 SSP/SP e inscrito no CPF n' 628.332.868-72, e por seu Diretor de Engenharia e Obras

Senhor Silvio Vasconcellos, portador do RG n' 9.235.452 SSP/SP e inscrito no CPF n' 103.394.318-

57, ambos com endereço comercial na Rua Boa Vista, n' 170, 13' Andar, Centro, CEP 01 .014-000. no

município de São Paulo, Estado de São Paulo, doravante denominada CONTRATADA. pelo presente

instrumento, decidem ADITAR, o Contrato Ro 171/2022, oriundo da Dispensa n' 027/2022(l\ l

Procedimento Licitatório n' 630/2022, tendo o objeto é o desenvolvimento de proposta curatorial parll\l

realinhamento narrativo do município de Jaguariúna, conforme Proposta CDHU 3.00.00.00/135/22 rO
de 25/1 1/2022, ficando entre si justo e aditado, o seguinte:

b

CLÁUSULA PRIMEIRA -- Considerando a solicitação da CONTRANTANTE, resolvem as partes
o Contrato no 1 71/2022, a partir da data deste Termo de rescisão;

auariúna
Departamento dc Licitações c Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -..Jaguariúna-SP -- CEP: 13.910-027
Fone:(19)3867 9780/9760/9801 - Fax(19)3867 9779

a que títu o for. RCEIRA -- As partes declaram, ainda, que não tem nada a reclamar uma da outra, seja

E por. estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo de Cancelamento e
(auas) vias de igual teor e para o mesmo fim na presença das testemunhas abaixo '--u- '".' a'-- vz

Jaguariúna, ll de outubro de 2023

E URBANO DO ESTADO DE

RG n' 9.235.452 SSP/sp
CPF n' 103.394.318-57

COMPANHIA bK
SAOPAULO CDHU
Reinaldo lapequino
RG n' 7.573.552 SSP/SP
CPF n' 628.332.868-72

E URBANO DO ESTADO DE

Testemunhas: S.S,<#(,x

Página 2 dc 4

auariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bucno, 1 235 - Centro -.laguariúna-SP -- CEp: 13.g10-027
Fone: (19)3867 9780/9760/9801 - Fax (1 9)3867 9779

TERMO DECIÊNCIAE NOTIFICAÇÃO

Processo Licitatório no630/2022
DISPENSA N' 027/2022

HABnAcloNAL E URBANO DO

:2=:j:f:::==3=:=:ga:a3K8E;H.p3a5;;;:ã'E;=ih;;:',''". '. """:.'-'. '.
Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

;;: a;E, :::Tiá:i:dpor=:S;T:,S,2T:=RilH:=S:gE:f ",:'--;- '. '.-*,; '. :;',.. .

2. Dama-nos por NOTIFICADOS para:

ilU KIG ::'gnu= u !: : si,.)
Jaguariúna, ll de outubro de 2023

ÂO/ENTIDADE
Nome: Márcio Gustavo Bernardes Reis
Cargo: Prefeito
CPF: 165.052.578-88

A DISPENSA
Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Cargo: Secretária de Gabinete

Página 3 de 4

auariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro Jaguariúna-SP -- CEP: 13.910-027
Fone: (19)3867 9780/9760/9801 - Fax (19)3867 9779

PeloCONTRATANTE:
Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Cargo: Secretária de Gabinete

PelaCONTRATADA:
Nome: Silvio Vasconcellos

Cargo: Diretor Presidente
CPF n' 628.332.868-72

Assinatura

Página 4 de 4